EDITAL NAIA - Nº 001/2020

Resultado do Processo seletivo para bolsista do Programa de Apoiadores a Discentes

com Deficiência em Ações de Acessibilidade e Inclusão1.

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere

o Estatuto da Unifesspa, torna público o RESULTADO E A CONVOCATÓRIA do

segundo período de Inscrição do edital n° 001/2020, visando a seleção de bolsistas e

formação de cadastro de reserva para atuação no Programa de Apoio a Discentes com

Deficiência do NAIA.

 Candidatos aprovados em ordem alfabética

1.  Adrielle Melo de Lima

2.  Ana Carolina Santana Chaves

3.  Daniel Lima da Silva

4.  Fernanda Rodrigues da Silva

5.  Francisco Aldenes Rodrigues

6.  Francisco P. do Nascimento

7.  Jheyne Kelly Batista Pereira

8.  Karol Souza Viana

9.  Lauana Vanessa Souza Campos

10.  Wállery Karulina Santos Menezes
1 Observe-se o disposto na letra “a” do item 9.1 do Edital NAIA 004/2019

 Candidatos Classificados/Convocados

1. Jheyne Kelly Batista Pereira

2. Adrielle Melo de Lima

3. Francisco P. do Nascimento

4. Karol Souza Viana

Marabá – PA, 16 de março de 2020.

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA